



ALL GIRLS UDE 2024

Hermed invitationen til All Girls ude 2024 for seniorbredden og ung-senior bredden. Tak fordi I tager jer tid til at læse nedenstående, før I tilmelder jer.

All Girls spiller mandage i udendørssæsonen fra 13.5.24.

Vi spiller ikke 20.5. (Pinse) og vi spiller ikke i juli, og vi spiller ikke 19.8. og 26.8 grundet KM.

Man tilmelder sig på forhånd de mandage, man gerne vil spille og noterer ønskedatoerne i egen kalender. Vi har plads til max 40 spillere pr. gang, og vi spiller i tidsrummet kl. 17:30 til 19:30. Kampene varer 60 minutter.

Hvis interessen er, som den plejer, vil man komme til at stå over ind imellem, på trods af ønske om at spille. I så fald bliver man listet som ufrivillig reserve den pågældende dato.

Reserver kontaktes i følgende rækkefølge:

Ufrivillige reserver, Frivillige reserver, Spillere, der spiller på det modsatte tidspunkt.

Man kontakter selvfølgelig spillere på eget niveau.

Spilleplanerne vil fortsat blive forsøgt mailet, men grundet problemer særlig med Gmail modtagere, som oplever at mails ikke når frem eller typisk ender i spamfilteret, vil vi også forsøge løbende at gøre spilleplanerne tilgængelige via et link på hjemmesiden. Så kan I tjekke der, hvis I ikke modtager mail med spilleplan, og ellers hjælp hinanden.

Når I har klikket på linket, indtaster I 6 oplysninger med komma imellem i

Navnefeltet – altså 6 oplysninger og 5 kommaer som følger:

Fornavn, Efternavn, Medlemsnummer, Mobilnummer, E-mail, Niveau.

E-mail indtastes desuden i den særskilte rubrik til samme. Undlad venligst at benytte kommentarfeltet – tak 😊.

Klik dernæst på de datoer I gerne vil tages i betragtning og klik GEM. Ønsker I at redigere i jeres stemmer eller oplysninger, har I adgang hertil via de tre vandrette prikker efter navnerubrikken. Oplysningerne trækkes ud ved deadline, hvorfor det ikke giver mening at redigere herefter. Rally holdes åben af hensyn til nye medlemmer, som kan tilmelde sig efter aftale.

Angiv kun et af fem niveauer AA, AB, BB, BC, CC. Opfind ikke selv flere niveauer. AA er de bedste spillere, og de der spiller i A-rækken til Klubmesterskabet. Jo mere realistiske I er ved bedømmelse af eget niveau, des sjovere kampe 😊.

Særlige ønsker mht. til spilletid kan desværre ikke imødekommes, da det sætter for mange begrænsninger, når der sættes kampe.

Tilmeldingsfrist senest mandag den **5.5. kl. 24.00.**

Vi spiser sammen hos Berit 17.6.24 og 9.9.24.

Melder man sig på de to datoer, hvor der er planlagt fællesspisning hos Berit, er spisning obligatorisk, hvis man kommer på spilleplanen. Vi forsøger at få baner til alle de to datoer, men det er ikke sikkert, det bliver muligt. Er man på reservelisten kan man tilmelde sig spisning på separat mail til nr@ninarye.dk, når spilleplanen er offentliggjort.

I tilfælde af regnvejr spiller vi så vidt muligt inde, når banerne er tilgængelige. Der afregnes 41,25 kr. pr. time pr. spiller (to timer koster altså 82,50 kr. også selvom man spiller som reserve). Kontoret sørger for at de spillere der står på til at spille bliver trukket det pågældende beløb – har man en reserve til at spille for sig, bedes man afregne indbyrdes.

Når du tilmelder dig, tillader du også at dit telefonnummer og din e-mail må deles blandt de øvrige tilmeldte.

Tilmeldingslinket er: <https://rally.co/invite/BnTkaWgHLRpC>

Venlig hilsen Nina Rye nr@ninarye.dk